Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:53:33

Papanduva 1,240 km

19/3/2017 13:55.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 1:06.438 +3.390 14:02:18.473 1 1:11.014 +4.982 13:54:51.583
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 9 1:04.341 +1.293 14:03:22.814 2 1:06.546 +0.514 13:55:58.129
1 1:01.533 +1.548 13:54:40.862 10 1:03.048 14:04:25.862 3 1:06.897 +0.865 13:57:05.026
2 1:00.740 +0.755 13:55:41.602 11 1:03.762 +0.714 14:05:29.624 4 1:07.253 +1.221 13:58:12.279
3 1:01.059 +1.074 13:56:42.661 12 1:04.276 +1.228 14:06:33.900 5 1:08.053 +2.021 13:59:20.332
4 1:00.753 +0.768 13:57:43.414 13 1:03.313 +0.265 14:07:37.213 6 1:08.375 +2.343 14:00:28.707
5 1:00.254 +0.269 13:58:43.668 14 1:04.384 +1.336 14:08:41.597 7 1:06.508 +0.476 14:01:35.215
6 1:00.369 +0.384 13:59:44.037 15 1:04.299 +1.251 14:09:45.896 8 1:12.885 +6.853 14:02:48.100
7 1:00.605 +0.620 14:00:44.642 16 1:05.315 +2.267 14:10:51.211 9 1:06.977 +0.945 14:03:55.077
8 1:00.766 +0.781 14:01:45.408 17 1:05.629 +2.581 14:11:56.840 10 1:06.941 +0.909 14:05:02.018
9 59.985 14:02:45.393 11 1:07.109 +1.077 14:06:09.127
10 1:00.550 +0.565 14:03:45.943 (68) HANDERSON FERREIRA 12 1:07.670 +1.638 14:07:16.797
1 1:00.722 +0.737 14:04:46.665 1 1:05.880 +2.073 13:54:46.077 13 1:06.032 14:08:22.829
12 1:00.632 +0.647 14:05:47.297 2 1:03.978 +0.171 13:55:50.055 14 1:06.714 +0.682 14:09:29.543
13 1:00.563 +0.578 14:06:47.860 3 1:03.807 13:56:53.862 15 1:07.889 +1.857 14:10:37.432
14 1:00.646 +0.661 14:07:48.506 4 1:04.258 +0.451 13:57:58.120 16 1:09.044 +3.012 14:11:46.476
15 1:01.631 +1.646 14:08:50.137 5 1:04.270 +0.463 13:59:02.390
16 1:01.355 +1.370 14:09:51.492 6 1:03.907 +0.100 14:00:06.297 (18) JOSE LUIZ DE SOUZA
17 1:02.539 +2.554 14:10:54.031 7 1:05.238 +1.431 14:01:11.535 1 1:11.606 +0.347 13:54:51.355
8 1:05.512 +1.705 14:02:17.047 2 1:11.259 13:56:02.614
(111 ) GILMAR LONGEN JUNIOR 9 1:05.094 +1.287 14:03:22.141 3 1:11.528 +0.269 13:57:14.142
1 1:01.676 +1.437 13:54:41.533 10 1:05.474 +1.667 14:04:27.615 4 1:12.304 +1.045 13:58:26.446
2 1:01.085 +0.846 13:55:42.618 1 1:04.659 +0.852 14:05:32.274 5 1:11.697 +0.438 13:59:38.143
3 1:01.316 +1.077 13:56:43.934 12 1:04.891 +1.084 14:06:37.165 6 1:14.426 +3.167 14:00:52.569
4 1:00.676 +0.437 13:57:44.610 13 1.04.617 +0.810 14:07:41.782 7 1:12.305 +1.046 14:02:04.874
5 1:00.702 +0.463 13:58:45.312 14 1:04.949 +1.142 14:08:46.731 8 1:13.901 +2.642 14:03:18.775
6 1:00.516 +0.277 13:59:45.828 15 1:06.227 +2.420 14:09:52.958 9 1:14.013 +2.754 14:04:32.788
7 1:00.239 14:00:46.067 16 1:05.401 +1.594 14:10:58.359 10 1:12.958 +1.699 14:05:45.746
8 1:00.290 +0.051 14:01:46.357 1 1:13.874 +2.615 14:06:59.620
9 1:00.763 +0.524 14:02:47.120 (878) ADMILTON FARIAS 12 1:11.406 +0.147 14:08:11.026
10 1:01.292 +1.053 14:03:48.412 1 1:04.684 +1.051 13:54:44.434 13 1:12.764 +1.505 14:09:23.790
1 1:00.719 +0.480 14:04:49.131 2 1:03.633 13:55:48.067 14 1:13.069 +1.810 14:10:36.859
12 1:01.209 +0.970 14:05:50.340 3 1:04.294 +0.661 13:56:52.361 15 1:11.961 +0.702 14:11:48.820
13 1:01.831 +1.592 14:06:52.171 4 1:03.794 +0.161 13:57:56.155
14 1:00.765 +0.526 14:07:52.936 5 1:03.936 +0.303 13:59:00.091
15 1:01.054 +0.815 14:08:53.990 6 1:05.756 +2.123 14:00:05.847
16 1:01.035 +0.796 14:09:55.025 7 1:05.325 +1.692 14:01:11.172
17 1:01.389 +1.150 14:10:56.414 8 1:04.956 +1.323 14:02:16.128
9 1:05.944 +2.311 14:03:22.072
(35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 10 1:13.333 +9.700 14:04:35.405
1 1:04.821 +1.745 13:54:44.749 11 1:09.154 +5.521 14:05:44.559
2 1:04.450 +1.374 13:55:49.199 12 1:12.080 +8.447 14:06:56.639
3 1:04.227 +1.151 13:56:53.426 13 1:10.752 +7.119 14:08:07.391
4 1:04.143 +1.067 13:57:57.569 14 1:09.555 +5.922 14:09:16.946
5 1:03.683 +0.607 13:59:01.252 15 1:10.523 +6.890 14:10:27.469
6 1:04.396 +1.320 14:00:05.648 16 1:09.453 +5.820 14:11:36.922
7 1:03.076 14:01:08.724
8 1:03.817 +0.741 14:02:12.541 (110) RAFAEL ANTUNES DE PAULA
9 1:04.460 +1.384 14:03:17.001 1 1:08.543 +2.523 13:54:48.484
10 1:04.542 +1.466 14:04:21.543 2 1:08.734 +2.714 13:55:57.218
1 1:04.536 +1.460 14:05:26.079 3 1:06.889 +0.869 13:57:04.107
12 1:04.506 +1.430 14:06:30.585 4 1:07.069 +1.049 13:58:11.176
13 1:03.818 +0.742 14:07:34.403 5 1:07.786 +1.766 13:59:18.962
14 1:04.233 +1.157 14:08:38.636 6 1:07.529 +1.509 14:00:26.491
15 1:04.760 +1.684 14:09:43.396 7 1:07.649 +1.629 14:01:34.140
16 1:04.964 +1.888 14:10:48.360 8 1:07.052 +1.032 14:02:41.192
17 1:05.543 +2.467 14:11:53.903 9 1:11.014 +4.994 14:03:52.206
10 1:07.699 +1.679 14:04:59.905
(6) ALISON DE SOUZA 11 1:07.035 +1.015 14:06:06.940
1 1:06.687 +3.639 13:54:46.928 12 1:07.435 +1.415 14:07:14.375
2 1:04.265 +1.217 13:55:51.193 13 1:06.808 +0.788 14:08:21.183
3 1:03.238 +0.190 13:56:54.431 14 1:06.020 14:09:27.203
4 1:04.604 +1.556 13:57:59.035 15 1:06.881 +0.861 14:10:34.084
5 1:04.545 +1.497 13:59:03.580 16 1:07.997 +1.977 14:11:42.081
6 1:04.302 +1.254 14:00:07.882
7 1:04.153 +1.105 14:01:12.035 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
Orbits
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